宁夏宁东铁路有限公司汽车驾驶接送服务对外承包项目

中标候选人公示

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏宁东铁路有限公司的委托，对宁夏宁东铁路有限公司汽车驾驶

接送服务对外承包项目进行国内公开招标，已于 2025 年 11 月 13 日完成评标工作，现将评标结果公示如

下：

一、中标候选人公示基本信息

1.项目名称：宁夏宁东铁路有限公司汽车驾驶接送服务对外承包项目

2.招标编号：NXGZ2-25-09-734/F

3.公示开始时间：2025 年 11 月 13 日

4.公示结束时间：2025 年 11 月 16 日

5.提出异议的渠道和方式：根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定

二、中标候选人信息

排

名
中标候选人

投标报价

（万元）
服务期限 项目负责人 得分

1
宁夏铁发技术服务

有限公司
260.5392 本合同约定的服务期限为 1 年 王海涛 89.40

2
宁夏博远技术服务

有限公司
253.227924 本合同约定的服务期限为 1 年 王如意 86.71

3
宁夏曲诚博厚汽车服务

有限公司
261.12 本合同约定的服务期限为 1 年 张立仁 81.31

三、联系方式

招 标 人：宁夏宁东铁路有限公司

地 址：宁夏灵武市宁东古窑子基地

联 系 人：孙春雷

电 话：0951-3975224

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15层

联 系 人：宋捷波、郑志伟、吕文静

电 话：0951-7829697或 13895087953

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025年 11月 13日